ГОРОД ДУДИНКА

ДУДИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

12.12.2018 № 01-0002

О начале срока полномочий Дудинского городского Совета депутатов

четвертого созыва

В соответствии с Решением Таймырской Долгано-Ненецкой
территориальной избирательной комиссии № 1 Красноярского края от 12
декабря 2018 года № 121/700-М 317 и статьями 32 и 35 Устава города
Дудинки, Городской Совет решил:

1. Приступить к осуществлению полномочий Дудинского городского

Совета депутатов четвертого созыва.
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Опубликовать настоящее Решение.

Председательствующий  В. С. Хлудеев